MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA

EDITAL Nº 3 / 2025 - ILAESP (10.01.06.02.04)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Foz Do Iguaçu-PR, 02 de junho de 2025.

Dispõe sobre o resultado da análise dos recursos interpostos aos Editais nº 2/2025/ILAESP.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO INSTITUTO LATINO-

AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA, no uso das atribuições que lhe

confere a regulamentação vigente, e considerando:

1. O Edital nº 2/2025/ILAESP, publicado no Boletim de Serviços no Boletim de Serviço nº 96,

de 02 de junho de 2025;

2. O Processo Administrativo nº 23422.011353/2025-36;

Tornar público o resultado da análise dos recursos interpostos ao Edital nº 2/2025/ILAESP,

consulta eleitoral para Coordenador(a) e Vice-Coordenador(a) dos Curso de Ciências

Econômicas.

1. DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS

1.1. Não foram apresentados recursos administrativos, nos termos e prazos estabelecidos no

item 9 dos Editais nº 2/2025/ILAESP.

Nardeli Anastácio de Andrade

Presidente da Comissão Eleitoral Local Ilaesp

(Assinado digitalmente em 02/06/2025 14:47 )

NARDELI ANASTACIO DE ANDRADE

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

DAILAESP (10.01.06.02.04.01)

Matrícula: 2146959

Processo Associado: 23422.011353/2025-36

Visualize o documento original em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp

informando seu número: 3, ano: 2025, tipo: EDITAL, data de emissão: 02/06/2025 e o código

de verificação: 42d0791962

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf